



0L4750047

CLASE 8.ª

**COMpte PÈRDUES I GUANYs**  
**a 31 de desembre del 2018**

-Pla General de Comptabilitat R.D. 1514/2007-

A) OPERACIONS CONTINUADES	Notes	2018	2017
1. Import net de la xifra de negocis	13	2.540.837,03	1.933.970,35
b) Prestacions de serveis		2.540.837,03	1.933.970,35
4. Aprovisionaments		638.190,29	-458.147,00
c) Compres per compte de tercers		-33.040,78	0,00
d) Deterioraments i reversions		671.231,07	-458.147,00
5. Altres ingressos de l'explotació		4.727.362,46	4.638.611,97
a) Ingressos per arrendaments i de gestió corrent	8 / 13	3.341.072,41	3.346.913,04
b) Subv. explot. incorp al resultat de l'exercici	18	1.386.290,05	1.291.698,93
6. Despeses de personal		-2.655.557,51	-2.425.776,33
a) Sous, salaris i assimilats		-2.102.823,27	-1.917.088,41
b) Despeses socials	13	-552.734,24	-508.687,92
7. Altres despeses d'explotació		-2.838.151,79	-2.251.229,20
a) Serveis exteriors	13	-1.645.773,21	-1.351.039,44
b) Tributs		-915.319,97	-640.875,85
c) Pèrdues, deterior i var. de prov. d'op. comerc		-236.682,84	-228.248,58
d) Altres despeses de gestió corrent		-40.375,77	-31.065,33
8. Dotacions d'amortització de l'immob. i Inv. immob.	5,6,7	-1.582.404,47	-1.575.342,78
9. Subvenc. de capital incorp al result. de l'exerc	18	533.891,28	533.891,28
10. Excessos de provisions		182.767,05	324.517,32
11. Deterioraments i resultats per alien d'immob.		0,00	99.721,15
b) Resultats per alienacions i altres.		0,00	99.721,15
<b>A.1) RESULTAT D'EXPL. (1+2+4+5+6+7+8+9+10+11)</b>		<b>1.546.934,34</b>	<b>820.216,76</b>
12. Ingressos financers		675.775,35	50.816,48
b) De valors neg. i d'altres inst. financers		675.775,35	50.816,48
b1) D'empreses del grup i associades		383.979,96	41.095,96
b2) De tercers		291.795,39	9.720,52
13. Despeses financeres		-959.133,97	-206.695,63
a) Per deutes amb empreses del grup i associades		-3.151,38	-9.864,87
b) Per deutes amb tercers		-955.982,59	-196.830,76
16. Deterioraments i result. per alienació d'instr. financ.	9,3	-710.682,82	5.236,00
a) Deterioraments i pèrdues		-717.343,92	0,00
b) Resultats per alienacions i altres		6.661,10	5.236,00
<b>A.2) RESULTAT FINANCER (12+13+16)</b>		<b>-994.041,44</b>	<b>-150.643,15</b>
<b>A.3) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (A.1+A.2)</b>		<b>552.892,90</b>	<b>669.573,61</b>
17. Impostos sobre beneficis	12	0,00	0,00
<b>A.4) RESULTAT D'OPERACIONS CONTINUADES (A.3) +17</b>		<b>552.892,90</b>	<b>669.573,61</b>

